27.10.2022 г. №33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАХАЛЬСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ МНОГОМАНДАТНОГО
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ  ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ  И ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ЗАХАЛЬСКОЕ»

                         Руководствуясь ст. 17  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ  «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», ст. 16,17,18,19  Закона Иркутской  области от 11.11.2011 г.  №116-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», ст. 12  Устава МО «Захальское», Дума муниципального образования «Захальское»:

РЕШИЛА:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Думы  и главы администрации муниципального образования «Захальское»  в соответствии с приложением  № 1
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Захальский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Захальское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Захальское»                                                                         А.Н. Чернигов

Приложение № 1
к решению думы                                                                                                                                                                                                                                                                 от 27.11.2022 г. №33

Схема многомандатного избирательного округа для проведения  выборов депутатов Думы и главы администрации муниципального образования «Захальское»

	Наименование муниципального образования
	Число избирателей
В МО
	Вид, №
Избиратель-
ного округа
	Число избираемых депутатов
	Границы округа
	Число избирателей в округе
	Место нахождения ОИК

Захальское

1084
	много
мандатный

10
	П. Свердлово: вся территория
д. Еловка: вся территория
д. Мурино: вся территория
с. Захал: вся территория
д. Рудовщина: вся территория
 д. Куяда: вся территория

1084
	669001 Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
п. Усть-Ордынский ул. Ватутина д. 63